
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2128/

Código da publicação: 2128

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 21:34:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 31/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de oficinas de violão para crianças e
adolescentes atendidos nos Projetos Sociais do Cras de Indianópolis
Resumo: Contratação de empresa especializada para realização de oficinas de violão para crianças
e adolescentes atendidos nos Projetos Sociais do Cras de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2022 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

25/03/2022 08:00:00 Homologação Baixar

25/03/2022 08:00:00 Adjudicação Baixar

25/03/2022 08:00:00 Ata da sessão 001 Baixar

25/03/2022 08:00:00 Ata da sessão 002 Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2128/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-oficinas-de-violao-para-criancas-e-adolescentes-atendidos-nos-projetos-sociais-do-cras-de-indianopolis/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/757680da6af046f053548305afd1d5c4.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KZ3dB2Jf.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I7J6H9ez.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7uwpXpbl.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pIq7YiNA.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 08:00:00 Primeira retificação Baixar

25/03/2022 08:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
101/2022 ROSANGE... 18/07/2022 01/08/2023 R$ 12.480,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qjxIbPOH.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wSMjHlw4.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/20

